

§ 29

Ärendenr HO 2024/38

## Revidering av samverkansavtal, reglemente och delegationsordning

### Beslut

Höglandets överförmyndarnämnd beslutar

att godkänna förslag till revidering av samverkansavtal för Höglandets överförmyndarnämnd och Höglandets överförmyndarverksamhet. Med ändring av att ta bort meningen *Slutarkivering av akt sker i respektive samverkande kommun och Tranås kommun.*

att godkänna förslag till revidering av reglemente för Höglandets överförmyndarnämnd

att godkänna förslag till revidering av delegationsordning för Höglandets överförmyndarnämnd.

### Ärendebeskrivning

En revidering av samverkansavtal, reglemente och delegationsordning för Höglandets överförmyndarnämnd har genomförts under mars 2024 med anledning av Tranås kommuns förfrågan om att ingå i Höglandets överförmyndarverksamhet.

Förslaget till revidering av reglemente, samverkansavtal, och delegationsordning avser tillägget om att ansluta Tranås kommun till överförmyndarverksamhet och genomförs i två steg. Från och med 1 januari 2025 överlåter Tranås kommun utförandet till Höglandets överförmyndarverksamhet. Tranås kommun har en politiskt vald överförmyndare till och med 31 december 2026 och ansvarar därmed för de uppgifter som enligt lag faller på överförmyndaren fram tills dess. Från och med 1 januari 2027 ingår Tranås kommun i den gemensamma överförmyndarnämnden.

Upptäcktskostnader under 2024 för att ansluta Tranås kommun till Höglandets överförmyndarverksamhet reglerar Vetlanda kommun med Tranås kommun och påverkar inte samverkanskommunernas fakturering.

### Beslutsunderlag

Muntlig information

Tjänsteskrivelse

Tjänsteskrivelse till kommunstyrelsen i Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vetlanda kommuner

Samverkansavtal Höglandets överförmyndarnämnd och Höglandets överförmyndarverksamhet

Reglemente Höglandets överförmyndarnämnd

Delegationsordning Höglandets överförmyndarnämnd

---

**Beslutet skickas till**

Kommunstyrelserna i Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vetlanda kommuner